Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2024 № 377

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 14.03.2017 № 874

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 14.03.2017

№ 874 "Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки

предложений граждан, организаций на включение территорий в адресный

перечень территорий общего пользования Великого Новгорода, на которых

планируется благоустройство, в рамках реализации подпрограммы "Благоустройство

общественных территорий Великого Новгорода" муниципальной программы

Великого Новгорода "Формирование современной городской среды на территории

Великого Новгорода" на 2018 - 2022 годы" (в редакции постановления

Администрации Великого Новгорода от 22.12.2017 № 5759) следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры "2018 - 2022" заменить

цифрами "2018 - 2026";

1.2. В Порядке представления, рассмотрения и оценки предложений граждан,

организаций на включение территорий в адресный перечень территорий общего

пользования Великого Новгорода, на которых планируется благоустройство, в рамках

реализации подпрограммы "Благоустройство общественных территорий Великого

Новгорода" муниципальной программы Великого Новгорода "Формирование

современной городской среды на территории Великого Новгорода" на 2018 -

2022 годы, утвержденном вышеназванным постановлением:

Cерийный номер сертификата:
41914A730DAB89C475C0243F2DEA297D
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 01.02.2024 14:26
Срок действия: с 28.11.2022 по 21.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

в заголовке, пункте 1.1, абзаце первом пункта 2.2, абзаце третьем пункта 3.1

цифры "2018 - 2022" заменить цифрами "2018 - 2026";

в пункте 3.3:

в абзаце первом слова "пяти дней" заменить словами "пяти календарных дней";

в абзаце втором слова "комитет архитектуры и градостроительства, комитет

по строительству" заменить словами "комитет по строительству и архитектуре";

в абзаце первом пункта 3.4 слова "пяти рабочих дней" заменить словами "пяти

календарных дней";

в пункте 3.5:

в абзаце первом слова "в течение трех дней" заменить словами "в течение трех

календарных дней";

в абзаце втором цифры "2018 - 2022" заменить цифрами "2018 - 2026".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
0377п